TẬP ĐOÀN CÔNG NGHIỆP
 THAN - KHOÁNG SẢN VIỆT NAM

CÔNG TY CP VẬN TẢI THỦY - VINACOMIN

Số:               /TTr-VWTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Quảng Ninh, ngày        tháng  4   năm 2016

TỜ TRÌNH

Chế độ thù lao đối với thành viên HĐQT, BKS Công ty

Kính gửi:  Đại hội đồng cổ đông Công ty CP Vận tải thủy - VINACOMIN

  Hội đồng quản trị Công ty cổ phần Vận tải thủy - VINACOMIN báo cáo
Đại hội đồng cổ đông Công ty năm 2016 nội dung như sau:

1.  Thực hiện chế độ thù lao đối với thành viên HĐQT, BKS Công ty
năm 2015:

Căn cứ Điều lệ Công ty, Thông tư số: 19/2013/BLĐTBXH và kết quả sản xuất
kinh doanh năm 2015 của Công ty. Thù lao thực trả đối với thành viên HĐQT, BKS
công ty năm 2015 là:

Chức danh Số
người

Số tiền
(đ/năm) Ghi chú

1. Chủ tịch HĐQT Công ty 1 38.880.000 3.240.000,đ/tháng
2. Uỷ viên HĐQT Công ty 2 68.040.000 2.835.000,đ/tháng
3. Trưởng ban kiểm soát 1 34.020.000 2.835.000,đ/tháng
4. Uỷ viên Ban kiểm soát Cty 2 61.560.000 2.565.000,đ/tháng

Cộng 6 202.500.000

2.  Kế hoạch chế độ thù lao đối với thành viên HĐQT, BKS Công ty

năm  2016:
Căn cứ Điều lệ Công ty, Nghị định số: 51/2013/NĐ-CP ngày 14/5/2013, Thông

tư số: 19/2013/BLĐTBXH và kế hoạch phối hợp kinh doanh năm 2016; Thù lao hàng
tháng được thanh toán là:

Chức danh Số
người

Tiền
lương

theo NĐ
số:

51/2013)

Tiền
lương

theo KH
PHKD
(20%)

Thù lao
(đồng/người

tháng)

1.  Chủ tịch HĐQT Công ty 1 21.600.000 4.320.000 4.320.000
2.  Uỷ viên HĐQT Công ty 2 18.900.000 3.780.000 7.560.000
3.  Trưởng ban kiểm soát 1 18.900.000 3.780.000 3.780.000
4.  Uỷ viên Ban kiểm soát C.ty 2 17.100.000 3.420.000 6.840.000

Cộng tháng 6   22.500.000
Cộng cả năm   270.000.000

Đề nghị Đại hội đồng cổ đông Công ty xem xét thông qua làm cơ sở

HĐQT Công ty phê duyệt./.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;
- HĐQT, BKS Công ty;
- Lưu: Văn thư, HĐQT.

TM. HỘI ĐỒNG QUẢN TRỊ
CHỦ TỊCH

Hoàng Minh Hiếu